
 

Zarządzenie Nr 120.3.2019 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 18 stycznia 2019 roku 

 

 

w sprawie zasad dofinansowania kosztów zakupu okularów korygujących wzrok dla 

pracowników Urzędu Gminy w Bielinach 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 

1998 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w 

monitory ekranowe (Dz. U. z 1998 r. Nr 148, poz. 973, z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

                                                                    

§1 

Pracownikom Urzędu Gminy Bieliny pracującym przy monitorze ekranowym co najmniej 

przez połowę dobowego wymiaru czasu pracy, którym w wyniku badań okulistycznych 

przeprowadzonych w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej lekarz zleci stosowanie 

okularów korygujących, przysługuje zwrot kosztów na zakup okularów korygujących. 

 

§2 

Podstawę dofinansowania kosztów zakupu okularów korygujących wzrok stanowią 

następujące dokumenty: 

1. wniosek pracownika o dofinansowanie kosztów zakupu okularów, który stanowi 

załącznik  nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. aktualne orzeczenie lekarskie lub zaświadczenie wskazujące na zalecenie stosowania 

przez pracownika podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego okularów 

korygujących wzrok, wydane na podstawie badania lekarskiego przeprowadzonego przez 

lekarza medycyny pracy, współpracującego w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej, 

3. oryginalny rachunek (faktura)  wystawiona na nazwisko pracownika. 

 

§3 

Wniosek wraz z dokumentacją, o której mowa w § 2, składane są w sekretariacie Urzędu 

Gminy Bieliny. 

 



§ 4 

Pracownik działu Kadr sprawdza wniosek pod względem formalnym i przekazuje go do 

Referatu Księgowości Budżetowej w celu wypłaty przyznanej kwoty dofinansowania. 

 

§ 5 

1. Maksymalna kwota dofinansowania wynosi brutto 300 zł (słownie: trzysta 00/100 zł). 

2. W przypadku zakupu okularów korygujących wzrok na wartość niższą od kwoty 

wymienionej w ust. 1 zwrot dofinansowania będzie przysługiwał w kwocie brutto 

wynikającej z wystawionej faktury. 

3. Dofinansowanie przysługuje pracownikowi nie częściej niż raz na 2 lata. 

 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 46/2008 Wójta Gminy Bieliny z dnia 23 września 2008 roku w 

sprawie refundacji kosztów okularów korygujących wzrok. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 120.3.2019 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

 

WNIOSEK 

o dofinansowanie kosztów zakupu okularów korygujących wzrok 

do pracy przy obsłudze monitorów ekranowych 

 

1. DANE PRACOWNIKA 

Imię i nazwisko pracownika……………………………………………………………………. 

Referat……………………………………………………………………………....................... 

Stanowisko……………………………………………………………………………………… 

 

Proszę o zwrot kosztów zakupu okularów korygujących wzrok przeznaczonych do pracy przy 

obsłudze monitora ekranowego i dokonanie: wypłaty w kasie, przelewu na konto nr* 

………………………………………………………………………………………………….. 

Do wniosku dołączam: 

1. aktualne orzeczenie lekarskie (zaświadczenie) wskazujące na zalecenie stosowania przez 

pracownika podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego okularów korygujących 

wzrok, wydane na podstawie badania lekarskiego przeprowadzonego przez lekarza 

medycyny pracy, współpracującego w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej, 

2. oryginalny rachunek (faktura)  dokumentujący zakup okularów korygujących wzrok. 

 

 

……………………………………………………….. 
(data i podpis wnioskodawcy) 

 

 

2.  PRACOWNIK DZIAŁU KADR 

Stwierdzam, że wyżej wymieniony pracownik spełnia / nie spełnia* warunki do 

dofinansowania kosztów zakupu okularów korygujących wzrok. 

 

……………………………………………………….. 



(data i podpis pracownika działu kadr) 

 

 

 

*) niewłaściwe skreślić. 

 


